
tk, /Mki 49 14; 
ILHERME ARAÚJO MARINHO MAGALHÃES 

Presidente 

Câmara Municipal 
de Pesqueira 
CNPJ: 11.464.278/0001-36 

  

 

Portaria n° 045/2025 

0 Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas atribuições 
legais 

Resolve: 

Art.  1° - Designar o servidor MARIA VITORIA MARINHO CAVALCANTI, matricula n° 
10093, CPF n° 121.804.094-78, para o cargo de ASSISNTENTE LESGILATIVO, no gabinete do 
vereador ANTONIEL PEREIRA DA SILVA, da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira, 
estando apto para desempenhar as funções inerentes ao seu cargo, buscando o desenvolvimento da 
Câmara na prestação de serviços a população.  

Art.  2° -  Esta portaria entra em vigor com data retroativa com respeito a data de sua emissão. Dê-se 
ciência, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2025 

Rua Cardeal Arcoverde,  sin,  Centro 
CEP: 55200-000 - Pesqueira - PE 

Contato: (87)991275444 


	Page 1

